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Tork Innenabrollungsspender aus Metall

Der Tork® Innenabrollungsspender im Elevation Design ist die ideale, flexible Losung mit hohem
Fassungsvermdogen fir professionelle Umgebungen, in denen das Abwischen von Handen und Oberflachen
eine Rolle spielt. Dank der unbegrenzten Ausgabe kann der Benutzer so viel Papier entnehmen, wie er
bendtigt, um Oberflachen damit zligig abzuwischen. Elevation Spender zeichnen sich aus durch ein
modernes, funktionales Design.

Insgesamt bessere Hygiene durch einfache Reinigung

Der praktische Verriegelungsmechanismus sorgt fiir weniger Fehlbedienungen

Robuste Metallkonstruktion, die ideal fiir anspruchsvolle Umgebungen geeignet ist

Die einhandige Bedienung vereinfacht die Nutzung

Ungehindertes Spenden fur mehr Flexibilitat und bessere Kontrolle von Kreuzkontaminierung
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Produkt- und. System
Lieferinformationen w2
Breite
23.6cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7310792020487
Verpackungsmaterial Karton
Stiick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 29829
Hohe 435 mm
Lange 245 mm
Breite 265 mm
Nettogewicht 27109
Volumen 28.24 dm3
Kompatible Produkte
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101240 128207 473414
Tork Starke Tork Starke Tork Starke
Mehrzweck- Mehrzweck- Mehrzweck-

Papierwischtiicher

Papierwischtiicher
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Papierwischtiicher

Material
Metall

Hohe
42.6 cm

Transporteinheiten
(TRP)
7310792020487

Karton

1 (1 CON)

3 kg
435 mm
265 mm
245 mm
2.7kg

28.24 dm3

120155

Tork Standard
Papierwischtiicher
1-lagig

Lange
25.1cm

Farbe
Rostfreies

Palette
(PAL)

7322540281200

48 (48 TRP)
12

4

143.14 kg
1890 mm
1200 mm
800 mm
130.08 kg

1.36 m3
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120150

Tork Standard-
Papierwischtiicher
1-lagig

130035

Tork Mehrzweck-
Papierwischtiicher
Blau



